令和７年6月29日

 教 師 各 位

           琉球古典音楽野村流音楽協会

 会長 糸数 昌治

教師研修部幹事 小波本 直和

                                  （公印省略）

令和７年７月 教師研修会のご案内

向暑の候、教師の皆さまにおかれましては、いかがお過ごしでしょうか。

令和７年７月度の教師研修会を下記のとおり開催いたしますので、ご参加くださいますよ

うご案内いたします。

ご不明な点がございましたら、幹事までご連絡をお願いいたします。

記

日  時：令和７年７月13日（日）午後１時半～午後４時

   場  所：沖縄市老人福祉センターかりゆし園

   指 導 者：宮城 勝秀 先生

     参 加 費：1,000円

     ※マスク着用につきまして、個々の判断に委ねます。

     研修節組：

 かぎやで風節(歌と三線ぬ～)(上-1)  大田名節(上-69)  伊江節(上-67)

 茶屋節(中-24)  すき節(中-69)

ヨシャイノウ節(下-11) 揚七尺節(下-14)

 屋慶名こはでさ節(続-66)  中作田節(続-58)

 作田節之踊（第1巻-1)

【今年度教師研修会予定日】

① R7年10月12日（日）

② R8年 1月11日（日）

③ R8年 4月12日（日）

※年間計画を同封しております。10月からの教師研修会の内容となっております。

※今回のお知らせにつきまして､全教師に案内を送付致します｡

10月以降の通知は、令和4年度～6年度参加者のみ送付します。

※今後の教師研修会開催等につきまして、当協会ホームページにて随時お知らせいたしますの

でご確認ください。

【幹 事･連絡先】小波本 直和090-1942-3029

宮里 恵子080-4839-3043